
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.24.2020
BURMISTRZA SZUBINA

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
o charakterze pożytku publicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 
1815) w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 2020) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru do realizacji ofert złożonych w ramach ogłoszonego konkursu ofert pn. "nauka, 
edukacja, ekologia i wychowanie" na wykonanie zadań publicznych Gminy Szubin w roku 2020 przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Wykaz z wybranymi ofertami do realizacji wraz z kwotą 
przyznanej dotacji oraz ofert odrzuconych zawiera tabela nr 1.

  Tabela nr 1
Nazwa oferenta Nazwa zadania Termin realizacji Wnioskowana 

kwota
Kwota 

przyznanej 
dotacji

Oferta spełnia 
wymogi 

formalne i 
merytoryczne 

TAK/NIE
Pałucko - 
Pomorskie 

Stowarzyszenie 
Astronomiczno - 

Ekologiczne

"W poszukiwaniu 
tajemnic kosmosu"

15.04.2020 - 
25.10.2020

10.600,00 6.000,00 TAK

Stowarzyszenie 
Seniorów Gminy 

Szubin

"Senioriada 2020" 01.08.2020 - 
31.10.2020

4.400,00 4.400,00 TAK

Fundacja 
"Poniatówka 

Polska"

Kartozajęcia 01.04.2020 - 
31.12.2020

8.160,00 0 NIE

Stowarzyszenie 
"Nasza Nadzieja"

"Wesoła brać" 10.02.2020 - 
30.08.2020

5.650,00 4.000,00 TAK

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Liceum 

w Szubinie

"Szubinianie - czas 
na eko pakowanie"

10.02.2020 - 
30.11.2020

1.450,00 1.450,00 TAK

Stowarzyszenie 
"Szeroki 

Horyzont"

"Szubińskie 
warsztaty letnie na 

Pałukach"

15.04.2020 - 
31.12.2020

20.000,00 0 NIE

Stowarzyszenie 
Mieszkańców 
Gminy Szubin 

"SZUBINIACY"

"Świadomi 
Szubinianie - Prawa 

Dziecka od 
podszewki"

14.02.2020 -
30.04.2020

6.695,00 4.150,00 TAK

§ 2. Dokonuje się wyboru do realizacji oferty złożone w ramach ogłoszonego konkursu ofert pn. 
"profilaktyka uzależnień, reintegracja społeczna osób uzależnionych od alkoholu i innych środków 
psychoaktywnych" na wykonanie zadań publicznych Gminy Szubin w roku 2020 przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. Wykaz z wybranymi ofertami do realizacji wraz z kwotą przyznanej 
dotacji zawiera tabela nr 2.

Tabela nr 2
Nazwa oferenta Nazwa zadania Termin realizacji Wnioskowana 

kwota
Kwota 

przyznanej 
dotacji

Oferta spełnia 
wymogi 

formalne i 
merytoryczne 

Id: BC8222E2-180D-49C1-A77C-9F084B910781. Podpisany Strona 1



TAK/NIE
Towarzystwo 

Promocji 
Zdrowia 

Psychicznego

"Bezpieczna 
rodzina"

10.02.2020 - 31.12.2020 32.580,00 32.580,00 TAK

Polskie 
Towarzystwo 
Zapobiegania 
Narkomanii

Punkt 
konsultacyjny dla 

osób zażywających 
środki 

psychoaktywne i 
ich rodzin 

10.02.2020 - 31.12.2020 7.600,00 7.600,00 TAK

§ 3. Dokonuje się wyboru do realizacji ofertę złożoną w ramach ogłoszonego konkursu ofert pn. 
"przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, obejmujące terapię osób uzależnionych 
i współuzależnionych oraz wsparcie w utrzymaniu abstynencji" na wykonanie zadań publicznych Gminy 
Szubin w roku 2020 przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Wykaz z wybraną ofertą do realizacji 
wraz z kwotą przyznanej dotacji zawiera tabela nr 3.

Tabela nr 3
Nazwa oferenta Nazwa zadania Termin realizacji Wnioskowana 

kwota
Kwota 

przyznanej 
dotacji

Oferta spełnia 
wymogi 

formalne i 
merytoryczne 

TAK/NIE
Towarzystwo 

Promocji 
Zdrowia 

Psychicznego

"Trzeźwość 
bliżej nas"

10.02.2020 - 31.12.2020 39.636,00 39.636,00 TAK

§ 4. Dokonuje się wyboru do realizacji oferty złożone w ramach ogłoszonego konkursu ofert pn. 
"wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie z dziećmi, młodzieżą 
i dorosłymi zajęć treningowych, organizowanie zawodów oraz imprez sportowych o zasięgu lokalnym i ponad 
lokalnym, udział w zawodach w ramach współzawodnictwa sportowego" na wykonanie zadań publicznych 
Gminy Szubin w roku 2020 przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Wykaz z wybranymi ofertami 
do realizacji wraz z kwotą przyznanej dotacji zawiera tabela nr 4.

Tabela nr 4
Nazwa oferenta Nazwa zadania Termin realizacji Wnioskowana 

kwota
Kwota 

przyznanej 
dotacji

Oferta spełnia 
wymogi 

formalne i 
merytoryczne 

TAK/NIE
Uczniowski Klub 

Sportowy 
"Szachowa 
Dwójka"

"Upowszechnienie 
życia szachowego w 

gminie Szubin"

14.02.2020 - 
31.12.2020

5.300,00 zł 4.000,00 zł TAK

Stowarzyszenie 
PANTERY 
SZUBIN

"Koszykówka łączy 
pokolenia"

01.03.2020 - 
31.12.2020

30.000,00 zł 8.000,00 zł TAK

Ludowy 
Uczniowski Klub 
Sportowy "LUKS 

Kołaczkowo"

"Prowadzenie sekcji 
tenisa stołowego i 

udział w treningach, 
rozgrywkach 
ligowych i 

indywidualnych 
PZTS Klubu w 

LUKS Kołaczkowo"

14.02.2020 - 
31.12.2020

18.600,00 zł 13.000,00 zł TAK

Uczniowski Klub 
Sportowy 

"Wyspiański" 

"Popularyzacja i 
rozpowszechnianie 
idei spędzania czasu 

13.02.2020 - 
31.12.2020

22.310,00 zł 20.000,00 zł TAK

Id: BC8222E2-180D-49C1-A77C-9F084B910781. Podpisany Strona 2



Szubin wolnego wśród dzieci 
i młodzieży gminy 

Szubin poprzez 
organizację zajęć 

lekkoatletycznych"
Uczniowski Klub 

Sportowy 
"Pelikan Szubin"

"Szkolenie sportowe 
dzieci i młodzieży w 

piłce nożnej"

14.02.2020 - 
31.12.2020

30.600,00 zł 8.000,00 zł TAK

Ludowy Zespół 
Sportowy 

"HUTNIK" Tur

"Odrodzenie LZS 
"HUTNIK" Tur

15.03.2020 - 
31.12.2020

6.190,00 zł 3.000,00 zł TAK

Ludowy Klub 
Sportowy 

"SZUBINIANKA
"

"Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej i 

sportu poprzez 
prowadzenie z 

dziećmi, młodzieżą i 
dorosłymi zajęć 
treningowych, 
organizowanie 

zawodów oraz imprez 
sportowych o zasięgu 

lokalnym i 
ponadlokalnym, 

udział w zawodach w 
ramach 

współzawodnictwa 
sportowego w 

zakresie trzech sekcji 
sportowych: piłki 

nożnej, koszykówki i 
judo"

14.02.2020 - 
31.12.2020

190.000,00 zł 160.000,00 zł TAK

Ludowy Zespół 
Sportowy 

"ZIELONI" 
Zalesie

"Uczestnictwo w 
rozgrywkach K-P 

Związku Piłki Nożnej 
oraz organizowanie 

czasu wolnego 
młodzieży i osób 
dorosłych sołectw 

Zalesia, Szaradowa 
oraz Słonaw"

14.02.2020 - 
31.12.2020

13.020,00 zł 10.000,00 zł TAK

Ludowy Zespół 
Sportowy ISKRA 

ZAMOŚĆ - 
RYNARZEWO

"Uczestnictwo w 
rozgrywkach K-P 

Związku Piłki Nożnej 
oraz organizowanie 

czasu wolnego 
młodzieży i osób 
dorosłych sołectw 

Zamościa, 
Rynarzewa, Szkocji i 

Turu

14.02.2020 - 
31.12.2020

12.000,00 zł 10.000,00 zł TAK

Ludowy Zespół 
Sportowy 

"VICTORIA" 
Kołaczkowo

"Uczestnictwo w 
rozgrywkach K-P 

Związku Piłki Nożnej 
oraz organizowanie 

czasu wolnego 
młodzieży i osób 
dorosłych sołectw 

Kołaczkowo, 
Stanisławka, 
Skórzewo i 
Łachowo"

14.02.2020 - 
31.12.2020

13.500,00 zł 12.000,00 zł TAK

Id: BC8222E2-180D-49C1-A77C-9F084B910781. Podpisany Strona 3



Stowarzyszenie 
"Nasz Zamość"

"Uczymy pływać" 01.03.2020 - 
30.08.2020

8.672,00 zł 6.000,00 zł TAK

Uczniowski Klub 
Biegacza im. St. 
Bąka w Szubinie

"Popularyzacja LA 
wśród dzieci i 

młodzieży poprzez 
treningi, szkolenia, 
udział w zawodach 

sportowych i 
organizację 

Czwartków LA"

14.02.2020 - 
31.12.2020

26.000,00 zł 26.000,00 zł TAK

Ognisko TKKF 
INSTALATOR - 

PELIKAN

"Sport to zdrowie dla 
dużych i małych"

01.03.2020 - 
31.12.2020

4.000,00 zł 4.000,00 zł TAK

§ 5. Ogłoszenie o wyniku konkursu zostanie umieszczone:

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Szubin www.bip.szubin.pl;

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Szubinie, ul. Kcyńska 12, 89 - 200 Szubin;

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szubinie, ul. Kcyńska 12, 89 - 200 Szubin.

§ 6. Wykonanie powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Szubina

Mariusz Piotrkowski

Id: BC8222E2-180D-49C1-A77C-9F084B910781. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Dnia 8 stycznia 2020 r. Burmistrz Szubina ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań
publicznych w 2020 roku. Zgodnie z dokumentacją konkursową termin składania ofert upłynął 29 stycznia
2020 r. W konkursie złożono 28 ofert .

W dniach 05.02.2020 r. i 06.02.2020 r. komisja konkursowa powołana przez Burmistrza Szubina dokonała
oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert i zarekomendowała 21 zadań do realizacji proponując
przyznanie dotacji celowych na łączną kwotę 383.816,00 zł. Tym samym Burmistrz Szubina dokonał
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i przyznał dotacje celowe następującym organizacjom pozarządowym
w wysokości:

Pałucko – Pomorskie Stowarzyszenie Astronomiczno – Ekologiczne w kwocie 6.000,00 zł,

Stowarzyszenie Seniorów Gminy Szubin w kwocie 4.400,00 zł,

Stowarzyszenie „Nasza Nadzieja” w kwocie 4.000,00 zł,

Stowarzyszenie Przyjaciół Liceum w Szubinie w kwocie 1.450,00 zł,

Stowarzyszenie Mieszkańców Gminy Szubin „Szubiniacy” w kwocie 4.150, 00 zł,

Towarzystwo Promocji Zdrowia Psychicznego w kwocie 32.580,00 zł,

Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii Oddział w Bydgoszczy w kwocie 7.600,00 zł,

Towarzystwo Promocji Zdrowia Psychicznego w kwocie 39.636,00 zł,

Uczniowski Klub Sportowy "Szachowa Dwójka" w kwocie 4.000,00 zł,

Stowarzyszenie Pantery Szubin 8.000,00 zł,

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „LUKS Kołaczkowo” w kwocie 13.000,00 zł,

Uczniowski Klub Sportowy „Wyspiański” Szubin w kwocie 20.000,00 zł,

Uczniowski Klub Sportowy "Pelikan Szubin" w kwocie 8.000,00 zł,

Ludowy Zespół Sportowy Hutnik tur w kwocie 3.000,00 zł,

Ludowy Klub Sportowy „Szubinianka” w kwocie 160.000,00 zł,

Ludowy Zespół Sportowy "Zieloni Zalesie" w kwocie 10.000,00 zł,

Ludowy Zespół Sportowy "Iskra Zamość - Rynarzewo" w kwocie 10.000,00 zł,

Ludowy Zespół Sportowy „Victoria” Kołaczkowo w kwocie 12.000,00 zł,

Stowarzyszenie "Nasz Zamość„ w kwocie 6.000,00 zł,

Uczniowski Klub Biegacza im. St. Bąka w Szubinie w kwocie 26.000,00 zł,

Ognisko TKKF Instalator – Pelikan w kwocie 4.000,00 zł.

Burmistrz Szubina

Mariusz Piotrkowski

Id: BC8222E2-180D-49C1-A77C-9F084B910781. Podpisany Strona 1




